[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2011                                                                                                        № 931
Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра                                  общей площади жилья на II квартал 2011 года для расчета размеров социальных выплат, выделяемых в 2011 году молодым семьям – участникам 2011 года долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Мурманской области» на 2009-2011 годы                       по муниципальному образованию город Мурманск
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от  21.01.2011 № 10 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2011 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2011 года» постановляю:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на II квартал 2011 года в размере 29 490 (двадцать девять тысяч четыреста девяносто) рублей для расчета размеров социальных выплат, выделяемых в 2011 году молодым семьям-участникам 2011 года долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Мурманской области» на 2009-2011 годы по муниципальному образованию город Мурманск.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска

А.И. Сысоев